
Dla tych, którzy cenią sobie nowoczesne rozwiązania, „Czysta Energia” dostępna jest 
także w wersji elektronicznej. To, co wyróżnia e-wydanie od wersji tradycyjnej, to:

Jesteśmy uznanym i fachowym czasopismem branżowym. Nasi czytelnicy to 
profesjonaliści, naukowcy i praktycy.

Reklamy w naszym czasopiśmie to bardzo skuteczna metoda dotarcia do ściśle 
sklasyfikowanego odbiorcy.

Jesteśmy czasopismem pozytywnie postrzeganym przez czytelników .

Imprezy branżowe oraz patronaty medialne
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Łączy naukę z praktyką i stanowi forum dyskusyjne dla 
wszystkich, którzy poszukują praktycznych form 
wprowadzania w życie zasad zrównoważonego 
rozwoju energetycznego. Magazyn wydawany jest od 
2001 r. w nakładzie 6700 egzemplarzy. W czasopiśmie 
poruszane są sprawy związane z energią przyjazną 
środowisku, odnawialnymi jej źródłami oraz technolo-
giami wytwarzania, zgodnymi z zasadami ochrony 
środowiska, a także kwestie poszanowania energii         
i poprawy efektywności energetycznej.

* Dane pochodzą z badania poziomu czytelnictwa, które zostało przeprowadzone 
w maju i czerwcu 2010 r. na zlecenie redakcji czasopism wydawnictwa Abrys. 
Objęto nim ponad 1000 prenumeratorów czasopism.



Redakcja „Czystej Energii” dzięki aktywnemu uczestnictwu w życiu branży oraz badaniu poziomu 
czytelnictwa zapewnia wysoką jakość miesięcznika. „Czysta Energia”, łącząc teorię z praktyką, 
zdobyła zaufanie swoich czytelników, którzy uznają ją za czasopismo nowoczesne i obiektywne, 
a dobór tematyki za niezwykle trafny. „Czysta Energia” patronuje wysokiej rangi konferencjom, co 
umożliwia śledzenie oraz ocenę najważniejszych i aktualnych trendów w rozwoju branży. Ponadto  
redakcja miesięcznika współorganizuje kilka znaczących konferencji. Dzięki temu nawiązuje 
kontakty z naukowcami i praktykami, a to gwarantuje odpowiedni poziom pisma.

        Czasopismo redagowane jest z podziałem na działy:

Informator: Najnowsze wydarzenia i uruchomienia inwestycji OZE w Polsce i na świecie.

Z pierwszej reki: Informacje przekazywane przez zastępcę dyrektora z Departamentu Rozwoju 
Gospodarki (Ministerstwo Gospodarki) oraz prezesa PSE Operator.

Opinie: Wypowiedzi ważnych osób na tematy związane z nowymi rozwiązaniami prawnymi, czy 
wydarzeniami.

Prawo: Uregulowania prawne, opisy będących w konsultacji projektów ustaw, rozporządzeń 
traktujących sprawy OZE.

Przegląd prawa: Tematyczne rozporządzenia i ustawy opublikowane w ostatnim okresie.

Finanse: Opis możliwości finansowania inwestycji OZE z różnych środków – dotacje, finansowanie 
komercyjne. 

Edukacja: Edukacja w zakresie rozwoju OZE na świecie, w Europie i Polsce. Edukacja w zakresie 
zmian klimatycznych, rozwoju plantacji roślin energetycznych, zalet i barier w budowie farm 
wiatrowych czy biogazowni itp.

Projekty: Przedstawianie realizowanych projektów w zakresie OZE mogących wnieść nowe 
rozwiązania, przedstawianie inwestycji pilotażowych związanych z OZE i np. czystymi technolo-
giami węglowymi. 

Technologie: Opis technologii spalania biomasy, pozyskiwania ciepła i produkcji energii elektrycznej 
z OZE, czystych technologii węgla. Prezentacja technologii współspalania węgla z biomasą, 
produkcji biogazu w biogazowniach rolniczych, na składowisku odpadów i oczyszczalni ścieków. 
Opis technologii produkcji biopaliw płynnych itp.

Wydarzenia: Relacje z imprez i konferencji nad którymi „Czysta Energia” sprawuje patronat         
medialny.

Na półce z książkami: Recenzje książek polecanych przez redakcję.

Forum: Stanowiska i informacje pisane przez przedstawicieli Izb branżowych i Stowarzyszeń .

W wydaniach targowych zamieszczane są materiały związane z tematyką referatów z 
wygłoszonych na danej konferencji.

administracja samorządowa wszystkich szczebli
spółdzielnie mieszkaniowe, towarzystwa budownictwa społecznego
Narodowy i wojewódzkie fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej,
centrala i oddziały Banku Ochrony Środowiska
zakłady i przedsiębiorstwa działające w branży elektroeneregetycznej i ciepłownieczej,
producenci maszyn, urządzeń i instalacji dla energetyki 
agencje, ośrodki i instytucje związane z rolnictwem
uczestnicy branżowych szkoleń i konferencji
prywatni prenumeratorzy, pasjonaci i użytkownicy OZE, izby i stowarzyszenia,
fundacje i agencje związane z OZE
oczyszczalnie ścieków, przedsiębiorstwa wod-kan i spółki wodno-ściekowe
biblioteki uczelni wyższych

REKLAMA

Zamówienia reklamy można składać:
telefonicznie: +48 (61) 655 81 71, 
faksem: +48 (61) 655 81 01, 
e-mailem: reklama@abrys.pl
Dodatkowe informacje: www.abrys.pl

REDAKCJA

ul. Daleka 33, 60-124 Poznań, tel.: +48 (61) 655 81 51, fax: +48 (61) 655 81 01,
e-mail:  redakcja@czystaenergia.pl, www.czystaenergia.pl

Jak zamawiać?

 przez sklep internetowy
  www.sklep.abrys.pl
 wypełniając blankiety zamówienia, dostępne na stronie:
  www.abrys.pl
 wysyłając pisemne zamówienie na adres mailowy:
  prenumerata@abrys.pl
 faksem:
  +48 (61) 655 81 01

PRENUMERATA

WYDAWCA

Odbiorcy czasopismaCzysta Energia

38%

23%

16%

7%

6%
3% 3% 2% 2%


